令和４年３月２５日

保護者 様

                                             都城市立明道小学校

                                 校長 後藤 世志哉

離任式のお知らせ

春分の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、令和３年度離任式を下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルス感染症の動向も気

になりますが、対策を講じながら実施いたしますので、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年３月３０日（水）

児童登校  １０：００までに登校

  ※ 通常より２時間遅い時間で集団登校をするよう御検討ください。

  ※ ９：３０より前に学校に着かないようにお願いします。

離 任 式  １０：３０～１１：００（運動場）

  ※ 雨天時は、放送で行います。

下校指導  １１：００～１１：１０（各学級）

２ 場 所  明道小学校 運動場または各教室

３ お願い

 ○ 特に持ってくるものはありませんが、「健康チェックカード」は、忘れずに持たせてくださ

い。忘れた場合、これまでどおり保護者に連絡を取りますが、連絡が取れない場合は、晴天時

はやや離れた位置で、雨天時は別室での参加となります。

〇 欠席の場合は、通常どおり「グーグルフォーム」にて欠席の連絡をお願いします。当日の朝、

９時まで受け付けます。

※ 朝、見守り者がおらず、登校が困難な低学年の児童などの状況がありましたら、教頭まで御

相談ください。なお、当日は登校日ですので、欠席されても欠席日としてカウントされません

ので申し添えます。